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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicids Fiscales Ante

Pendientes de Liquidacion o Pago

Museo Francisco Cossio
Estado de Actividades
Del 01 al 30 de Abril del 2020.

2020

$ 423,795

423,795.30

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas S 436,061

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

Parﬁcipacicnes y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comsiones y otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pubica
Gastos de la Deusa Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Dismincion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
OtrosGastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Perdidas
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436,061

$ 859,857

$ 608,243
249,736

46,214

312,293

$ 608,243
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2019

429,787

428,382
1,405.00

480,249

480,249

910,036

723,395
293,920

45,012
384,462

724,088
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Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 5 251,613 $ 185,948

1) No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de Presentacién se revelan como Ingresos Financieros
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